(9894)  Abbatissae  monasterii  s.  Mariae  et  s.  Apollinaris  extra  Portam  Romanam  Medio- 
lanensibus  eiusque  sororibus  tam  praesentibus  quam  futuris  religionem  ingressuris 
concessionem  monasterii  s.  ApoIIinaris  et  omnes  immunitates  et  libertates  a  (uuilelmo) 
arehiepiscopo  Mediolanensi  ipsis  concessas  confirmat;  insuper  eis  concedit,  ut  negante 
episcopo  dioccsano  oleum  sanctum  vel  aliud  sacramentum  ecclesiasticum  a  quovis  ca- 
tnolico  antistite  recipcre  possint,  et  ut  censurae  in  eas  ab  cpiscopis  latae,  tanquam 
contra  indulta  apostolica  fulminatae,  pro  nullis  habeantur.  iii  non.  Mai.  indict.  VIII. 
incaro.  dom.  ao  l^.  pont  a^  9o.  j'  Wadding  Ann.  Min.  II.  620;  Sbaraloae  BuIIar.  Francisc. 
1. 154.  no  l^.  —  »ReIigiosam  vitam  eligentibus.* 

(9895)  Episcopo  Praenestino  mandat,  ut  Florentinos,  Senenses  ac  Urbevetanos  ad  paceni 
ineunoam  censuris  ccclesiasticis  adigat.  Non.  Mai.  ao  9o.  Theiner  Cod.  dipl.  dominii 
temp.  1. 103.  no  177.  —  »Uno  ex  septem.« 

(9896)  Pracposito,  decano  ct  scolastico  Zuerinensibus  mandat,  ut  causam  vcrtentem  inter 
plebanum  et  parochianos  ecclesiae  de  Ratekowe  Lubecens.  dioc.  ex  parte  una  et  con- 
sules  et  commune  Lubecenses  ex  altera  «super  eo  quod  dicebant  eosdem  sibi  quaedam 
dampna  per  uicendinm  intulisse*,  aut  fine  aebito  terminent  aut  partes  ad  episcopi  Lu- 
becensis  examen  remittant.  Non.Mai.ao9o.  Cod.  dipl.  JiUbec.  i.  78.  no70;  Michelsen 
US.  f.  Schlesw.-Holstein  1. 38.  no  32.  —  ̂ Consules  et  commune.» 

(9897)  Maioris  ecclesiae  et  S.  Thomae  Strigoniensis  praelatis  notificat,  sc  dedisse  abbati 
S.  Martini  de  Monte  Pannoniae  in  mandatis,  ut  Newronio  et  Anselmo  laicis  de  ludaicae 
pravitatis  errore  ad  fidem  conversis  liberaliter  provideat.  Mandat  eis,  ut^  si  dictus  abbas 
noc  raandatum  neglexerit  adimplere,  eum  ad  id  per  censuram  ecclesiasticam  cogant. 
VII  id.  Mai.  ao  9o.  '  Mon.  Hungar.  hisL  Dipl.  VII.  41.  —  «Sua  nobis  Newronius,- 

(9898)  Praeposito,  decano  et  scolastico  Zuerinensibus  de  controversia  inter  consules  et 
commune  Lubicenscs  ac  (lohannem)  episcopum  Lubicensem  supcr  incendio  ecclesiac  dc 
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Travcneiniinde  vertente  luandatn  dat    v  id.  Mai.  a»  iK     Cod.  dipl.  Lubec  I.  79.  n«  71.  — 
•Consules  et  commune.*